
REKAPITULACE STAVBY
Kód: Ha0040032019
Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 1ROP

KSO:
Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

CC-CZ:
Datum: 21.06.2019

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš. Podlahářstvi BOB

Projektant

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

, l "oznámka:
' Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 843 991,81

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 843 991,81 177 238,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 021 230,09'

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ha0040032019

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

ZŠ Zárečná 1540, Tachov

ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Kód Popis

Náklady stavby celkem

01

( 02
03

04

05

06
07

Učebna chemie - oprava podlah
Učebna přírodopis - oprava podlah
Učebna fyzika - oprava podlah

Učebna počítače sborovna - oprava podlah

Učebna počítače kancelář - oprava podlah

Učebna anglický jazyk - oprava podlah
Učebna německý jazyk - oprava podlah

Datum: 21 06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348, 349 01

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

843 991,81 1 021 230,09

110 626,63 133 858,22 STA
110 989,67 134 297,50 STA
107 694.33 130 310,14 STA

157 542,53 190 626,46 STA

132 716.77 160 587,29 STA

116 273,08 140 690,43 STA
108 148,80 130 860,05 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 1ROP

objekt:

01 - Učebna chemie - oprava podlah

KSO
Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant"

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

lČ:
DIČ:

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

Cena bez DPH 110 626,63

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 11ó 626,63 21,00% 23 231.59

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 133 858,22

Strana 1 z 5



(

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
01 - Učebna chemie - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel ZŠ Zárečná 1540.34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06 2019

Projektant:

Martina Havířová,
Zpracovatel: Vranovská 1348,

349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

110 626,63

7 142,42

6 590,00
552,42

102 684,21

102 684,21

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

I Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
01 - Učebna chemie - oprava podlah

Místo ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Martina Havířová,
Zpracovatel: Vranovská 1348,

349 01 Stříbro

! PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV

D 96
! 1 K 776201812

( W

l 2 K 776410811
VY

D 997
. l' 3 i K 997013213

Práce a dodávky HSV

Bouráni konstrukci
jDemOntáŽ povlakových podlzhovin lepených ručně s podložkou ' m2 l
9.1*6.9

l l
|Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových m l
l ,
(9,1"6,9)"2-0.9

Přesun sutě
l|Vn|trostaven|stni doprava suti a vybouraných hmot vodorovne do 50 m svisle ručne (ňosenm po schodech)

t;p'o budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Poznámka k SOUDOřU cen
1 venách -3111 až -3217 jsou započteny ináklady na

a) vMorovnou cbpravu na uvedenou vzdábenost,
b) swshou cjbpravu pno uvedenou výšku bud\ovy,
C) naloženi na vcKjořovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezrskl&tku,
d) nákbdy na rozhrnuti a urovnáni suň na cbpravnim pmstňedku
2 jestliže se sws/ý pňesun použye Shoz nebo zařízeni investora (ňäp'ř výtäh V budOvě). úŽj/i se prO oceněni vU«)rovné ®pravy sub ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3 Montáž, demontáž a pmnájem shozu se ocení cenami soubonu cen 997 01-33 Shoz suti
4 Ceny -3151 až -3162 lze použit v pňpadě. kdy cbcházi ke ztíženi dopravy SUtt např tlm. že není možné tnstakwat jeřáb

IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Fbznámka k soubcwu cen
7 Délka CCvQZu sun N vzdäknost od místa nabženi Sutr na ®pravni pmstňedék až po místO složeni na určené sk/ác$oe nebo mezrsk/ácfce
2 V ceně -3501 pou započteny f náklady na sbženl suti na skládku nebo mezisk/áCku
3 Ceny jsou určeny ped ClCVOZ sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkaliv způsooem sdnCni dopravy (l pnckslřednk1vim kontqnerů)
4 OCtvOz suti z meztskkádky se oceňuje cenou 997 01-3511

62,790 100,00
62.790

31,100j 10,00

31,100

0,198 1 300,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

110 626,63

7 142,42

6 590,00
6 279,00 es Urs 2019 01 l

311,00 es Urs 2019 01 l

552,42

257,40 es Urs 2019 01 l

PSČ

l 4 K 997013501 0,198 250,00 49.50 cs Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 2,772 10,00 27,72 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 5



l
PČ Typ Kód Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(

PSČ

W

6 K 997013813

Fbznámka k souboru cen:
1 Délka odvozu Sutr je vzdäknost od místa najbženi sutr na áopravni prostřeckk až po místo složeni na určené skládce nebo mezxsk/ácEe
2 V ceně -3501 jsou započtenyi náklady na shoZeni suti na skládku nebo meziSkládku.
3 Cenyjšou určeny prči odvoz suti na skládku nebo mezcsk/ádku pkýmkohv způsobem si/nčn/ dopravy (l p~\ecfničNim konte/nerů)
4. Odvoz suti z mezísk/ádky se ooeňujé cenou 997 01-3511

0,198"14 'Přepočtené koeficientem množství
lPop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
Iodpadů pod kódem 170 203

Fbznámka k souboru cen'
l Ceny uvedené v sGubc;fu cen je ck)poručeno upravit podie aktuá/n/ch cen místně příslušné skládky odpadů
2 Ubžen/odpadů neuvedenýoh v souboru cien se oceňuje jnclmduá/ně.
3 V cenách je započítán poplatek za ukládániodpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4 Případné drceni stavebního odpadu Lze ooentt souborem cen 997 00-60 Dmeni stavebního odpadu z katabgu 800-6 Demohoe objektů

2,772

t 0,198 1 100,001 217,80 cs Urs 2019 01
i

PSČ

D PSV

D 776
7 K 776111116

Práce a dodávky PSV

1

m2 62,790j 40,00!

102 684,21

102 684,21
2 511,60 es Urs 2019 01

( PSČ

8 K 776111311 m2 62,790 20,00 1 255,80 cs Urs 2019 01

PSČ

9 K 776121111

Podlahy povlakové
f "jPřiprava podkladu broušeni podlah stávajiciho podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Poznámka k souboru cen
1 V ceně 776 72-¶511 zábrana pno;í v/hkostijsou zepoáeny l náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemčstým piskem
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny l náklady na cbdávku NetNa
3 Vcenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyt náklady na dodáni stěnky.

|Připrava podkladu vysáti podlah

Poznámka k souboru cen"
1 V ceně 77E 12-i5 íl zábrana pfo7j vlhkOsti jsou zzpočtenyj nák/aCy na 2 vrstvy penetrace a zasyoáni kře/nlč/fým piskem
2. v ceně 776 13-2111 vyztuženi p/etívem jsou započteny i náklady na dOdávku pletiva
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4 111 jsou započteny j náklady na c\oááni stěrky

|Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

Fbznámka k souboru cen'
1 Voeně 776 12-1511 zábrana pnjtr v/hkosh pou započteny ( náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičdým pÍskem
2 Vecné 776 13-2111 vyztužen/pdéttvem jsou započtenyl nák/acjy na dodávku phettva
3 Venách 776 14-1111 až 77€ 14-4111 jsou započtenyinák/ady na cbciáni stěrky

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
l

Pbznámka k souboru oen.'
1. V ceně 776 72- 1511 zábrana proti v/hkosh /sou započteny l náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypéni křemtätým piskem
2 Vceně 77€ 13-2111 vyztuženi pktivem jsou započteny tnák/ady na dodávku
3 Voenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyinák/ady na dodáni stěnky.

m2 62,790 30,00 1 883,70 es Urs 2019 01

PSČ

10 K 776141113 m2 l 62,790 380,00| 23 860,20 cs Urs 2019 01

PSČ

W 9,1"6,9 62,790

11 K 776223111

12 K 776251311

13 M 28411011

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) m 20,700

Montáž podlahovin z přirodniho linolea (marmolea) lepením 2-sIožkovým lepidlem z pásů m2 62,790
PVC hetenogenni zátěžová akustíčké antibakteňá/nĹ nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlak do O 06
mm, útlum 15dB, Bfl SI ' m2 69,069

40,00

320,00

590,00

828,00 cs Urs 2019 01

20 092.80 CS Urs 2019 01

40 750,71 CS Urs 2019 01

Strana 4 z 5



:

PČ Typ Kód

( VY

14 K 776411112
VY

15 M 284110070
VY

) 16 ) K ,776421312

17 . M 59054110
l l
VY

' ' j
'l 18 i K '776991131

Popis MJ Množství

69,069
f

m l 31,100
31,100

T ;

l " i 31,722
31,722

i m
, 0,900

l m ' 0,990 '

0,990

m2 l 62,790

J.oena [CZK]

.62.79"1 ,1 'Přepočtené koeňoentem množství

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm
(9.1"6,9)*2-0.9

,lišta soklová PVC 15x50mm
31 1"1 02 'Přepočtené koeňcientem množství

Montáž lišt přechodových šroubovaných
t:Profi/ pňechodový Al s pohyblivým ramenem matně elOxovaný 8x20mm
0,9"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
;Ostatni práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-
Ĺsfožkovým jednovrstvým
Fbznámka k souboru cen.
1 V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podáhy a setřéni dhkýrň mopem
2 v ceně 776 99-1141 jsou započteny inák/ady na dOdáni pasty

!Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
,vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Pcznámka k souboru cen
7 Ceny Pro přesun hmcd stanovený z hmctnostt přesunovaného matená/u se pcuživaji tehdy pokud je možmS určit hmotnOst za celý stavebni

c// Do ľétC hmotnosti se započítává 0 hmotnost mateM/ů oceňovaných ve spec//)kac|
2 Pckud nelze jednoznačně stanovřt hn7o/nost přéwnoväných ma/ecrá/ů, lze pic vypc:čer přesunu hmOt použit onentačné procentní sazbu.
TOutC sazbou se vyná$Gbi mzpoCtové náklady za celý stavební Cil včetně nákladů na matenäl ve spec(fľkacich
3 Příplatek k cenám -6181 pro pňesun provác$ěný bez pouZiti mechanfzace 1/ z? ztížených podmínek. lze použit pouze pro hmotnost
matená/u. která se tímto způsobem skutečné pňemisťujě.

65,00:

25,ooj

100.00

350.00
,

125,00!
l

PSČ

l l
l 19 ! K j998776102 t , 1.004 400,00,

.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

2 021,50jCS Urs 2019 01 i

793.05 :CS Urs 2019 01 :

90,00!CS Urs 2019 01 '
r346,50 jcs Urs 2019 01 ,

7 848.75jcš Urs 2019 01

401,60jcs Urs 2019 01

PSČ

D VRN
: 20 ) K )030001000

21 i k p45002000

vedlejší rozpočtové náklady
'Zařízeni staveniště

,Kompletační a koordinační činnost

1,000 400,00

... , 1,000 400.00

800,00
400,00!CS Urs 2019 01

T

400.00!CS Urs 2019 01

Shana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:

02 - Učebna přírodopis - oprava podlah

KSO:
Místo. ZŠ Zárečná 1540. Tachov

Zadavatel
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč.
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ

lČ'
DIČ-

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

Cena bez DPH 110 989,67

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 110 989,67 21,00% 23 307,83

snížená 0,00 15,00% 0.00

ĹCena s DPH v CZK 134 297,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
02 - Učebna přírodopis - oprava podlah

Místo ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

110 989,67

7 163,42

6 611,00
552,42

103 026,25

103 026,25

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

02 - Učebna přírodopis - oprava podlah

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZŠ Zárečná 1540, Tachov

ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Martina Havířová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110 989,67

D HSV Práce a dodávky HSV 7 163,42

D 96

,, l 1 K 776201812l
W

2 K 776410811
W

Bouráni konstrukci
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
9,0"7,0
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

(9,0"7,0)"2-0,9

m2 63,000
63,000

m 31,100
31,100

10,00

6 611,00
6 300,00 CS Urs 2019 01

311,00 CS Urs 2019 01

552,42
257,40jcs Urs 2019 01

Ĺ

D 997
l

3 , K 997013213
l

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) t
pro budovy a haly výšky přes 9,do 12 m
Poznámka k souboru cen.'
1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny j náklady na.
a) vocbnovnou dopravu na uvedenou vzdáknost.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku bucSovy,
C) nabženl na vMorovný ©právni prostředek piu odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhEnut/ a urovnáni suti na dopravním prostňmfku.
2 jest/tže se pro svIslý přesun použýe shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), už(/i se pro oceněni vodorovné dopravy sutr ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m,
3. Montáž, demontáž a pmnájem shozu se ocení cenami soubm cen 997 01-33 Shoz suti
4 Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi' dopravy suti např tlm, že není možné inMaKvat jeřáb

0,198
t

1 300.00
i

PSČ

4 K 997013501 IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,198 250.00j 49,50 cs Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509

Pbznámka k souboru cen"
1. Délka odvozu sUti je vzdá/encst od místa naloženi suti na dopravní prcst/Mek až po místo složeni na unčené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jSou započteny inák/ady na skjženi suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou unčeny pno cůvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem stlničn/ dopravy (i prostředm'ctvim kontejnerů)-
4, Odvoz suti z meziskládky se oceňuje oenou 997 01-3511.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další izapočatý 1 km přes 1 km _ t 2,772 10,00 27,72 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
I

C

\

PSČ

W

6 K 997013813

Raznámka k soubonu cen
1 Délka odvozu suti je vzdálenost od misia nahženi suů na dopravní pmstředek až po místo složeni na určené sklá<$ce nebo meziSkládce
2 v ceně -3501 jsou započteny l náklady na sbženi sutr na skkádku nebo mezrsk/ádku
3 Ceny pou určeny pfc OGWZ Suti na skládku nebo meusk/ádku jakýmkcův způsobem st/nčni dčjpmvy (i p=ředn©tv/m kont\e/henů)
4 Odvoz suti z mezrsk1ádky se oceňute cenou 997 01-3511

0,1 98"14 'Přepočtené koehcientem množství
:Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu l t l
odpadů pod kódem 170 203 l l

Poznámka k souboru cen
1 Ceny uvec$ené v SOubCw cen je cbpoaŕčeno uprawt podie ?ktuá/nich cen místně příslušné skládky odpaců
2 Ubženi odpadů neuvedéných v soubonu cen se oceňuje
3 v cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dk zí§kona i85'2001 Sb
4 PřipädneS stavebního odpadu lze ocend souborem cen 997 00-6G Drceni stavebního z katalogu 800-6 Demohce objektů

2.772

0,198 1 100,00 217,80 es Urs 2019 01

PSČ

D PSV

D 776
l 7 l K )776111116

( PSČ

i 8 K 776111311

PSČ

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
jPřiprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Roznámka k soubom oen.
1 V ceně 776 12-1511zábcana prob v/hkostt jSOu započtenyt nák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemCrtým piskem.
2 v ceně 776 13-2111 Wztuženi pkeíwem jsou započteny i nák/ady na dodávku pkova
3 venách 776 14-1111 až 77E 14-4111 jsou započteny ináklady na cbdáni stěrky

Příprava podkladu vysáti podlah

Fbznámka k souboru cen
1 v ceně 776 12-1571 zábrana pmtr vlhkostí /SGU započteny[ nák/ady na 2 vrstvy penetraoe a zasypám křemórým piskem
2 v ceně 776 i3-2m vyztuženi p/etrvem pou zapcčtenyi náklady na cbdávku p/etrva
3. v cenách 776 14-7111 až 776 74-4111 pOu započtenyt nákbdy na cbdáni stěrky

m2 63,000 40.00j

m2 63,000 20,00

103 026,25

103 026,25
2 520,00 es Urs 2019 01

1 260,00 cs Urs 2019 01

9 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 )

Fbznámka k souboru cen.
1 Vecné 776 72-1511 zábrana proti vlhkosti jsou zapcčtenyt náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemKMým piskem.
2 vecné 776 13-2111 vyztuženi p/eSwem jsou započtenyí náŕdady na cbdávku
3 venách 776 14-1111 až 776 14-4111 /$0u započtenyi náklady na ckxjáni stěnky

63,000j 30,00 1 890,00!CS Urs 2019 01

PSČ

10 K 776141113 IPříprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Poznámka k soutxxu cen
1 V ceně 776 72- i511 zábrana prctí vlhkostí jSou započteny náklady na 2 vrstvy penetracé a zasypáni ki'emčrtým piskem
2 Vecné 776 13-2111 vyztuženi phettvem jsou započteny ínaklacfy na dOdávku p/ettva
3. V cenách 776 14.1111 až 776 14-4111 jsou zajxčteny l náklady na dodáni stěrky

ľ l

: m2 63,000, 380,00 23 940,00jcs Urs 2019 01

PSČ

W 9,0"7,0 63.000

11 K 776223111 Montáž po0

12 K 776251311 Montáž

13 M 28411011 PVC hetenmm, útlum

dlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni)

dlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů
ogenni zátěžová akustiCké antibakteriálni, nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 3
15dB, Bň SI

m 21,000 40,00 840,00 CS Urs 2019 01
m2 63,000 320,00 20 160.00 CS Urs 2019 01

t4/43, otlak do O 06' m2 69.300 590,00 40 887,00 CS URS 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

í, W

14 K 776411112
VY

15 M 284110070
W

16 K j776421312

17 M j59054110
l

W
i

18 K '776991131

Popis MJ Množství

69,300
l " l 31,100

31.100
,m l 31.722j

31,722
l m 0.900j

m 0,990j
0,990

m2 63,000

J.cena [CZK]

63* 1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství
!Montáž sokhků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

(9,0"7,0)"2-0,9
lišta soklová PVC 15x50mm

3 1 .1 "1 ,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

, Montáž lišt přechodových šroubovaných

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x2Omm
0,9"1 ,1 'Přepočtené koeŘcientem množství

lOstatni práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-

složkovým jednovrstvým_
., .Poznámka k souboru cen

1. V ceně 776 99-1121 jsou 'äpočteny nák/adý na vysát/poa8hy a setNni vlhkým mopem
2 V ceně 776 99-1141pou zapcCtenyi náklady na cKxjáni pasty.

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PQznámka k souboru cen
1. Ceny prO přesun hmot Mäňovený z hmotnosti p/esuncvaného materřá/u se pouzivajl tendy pokudje možné urát hmotnost za celý stavební
díl. Do ĽEŠtG hmc/ňQs3 se započítává l hmotnost mateM/ů oceňQvaných ve specthkact.
2 Pok® nelze ,ednoznačně stanovú hmotnost přesunovaných mateňá/ů, lze pro Yýpocet přesunu hmot použít onéntačně procentní sazbu.
Toutc sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cElý stavební díl včetně nákiacjů na matenál ve specdikacich
3 Př/p/atek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, 1/ za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
matenä/u která se tímto způsobem skutečně přémisťuje.

65,00

25,00

10O,OO|

350,00 l

Ň125,00'

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 021.50 es Urs 2019 01

793,05 cs Urs 2019 01

90,00 es Urs 2019 01

346,50 CS Urs 2019 01

7 875,00 es Urs 2019 01

PSČ

: 19 , K 998776102

l
t 1,008 40O,OO| 403,20 cs Urs 2019 01

PSČ

D VRN
20 K 030001000

21 K 045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

jKompktačni a koordinační Činnost

1,0001 400,00j

1.000j 400,00

800,00
400,00 cs Urs 2019 01

400,00 es Urs 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:

03 - Učebna fyzika - oprava podlah

KSO.
Místo: ZS Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel.
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš Podlahářství BOB

projektant

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348. 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

Cena bez DPH 107 694,33

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 107 694,33 21,00% 22 615,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

!Cena s DPH v CZK 130 310,14

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
03 - Učebna fýzika - oprava podlah

Místo" ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum' 21.06.2019

Projektant
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dilu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

107 694,33

6 932,68

6 397,00

535,68

99 961,65

99 961,65

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
03 - Učebna fýzika - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21 06 2019

Projektant:

Martina Havířová,
Zpracovatel: Vranovská 1348,

349 01 Stříbro

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 694,33

D HSV Práce a dodávky HSV

D 96
l 1 K j776201812

,l W
' ' 2 ) K j'776410811

W

D 997
l

3 K !997013213
l

Bouráni konstrukci
!Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou l m2
l
8,7*7,0

!Oemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových ! m l
i b

(8,8"7,0)*2-0,9

Přesun sutě
!Vnitrostaveništni doprava suli vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) ! t
jpro budovy a haly výšky "přes 9 do 12 m , ,
Fbznámka k souboru cen.
1 V cenách -3111 až -3217 jsou započtenyi náklady na
a) vodorovnou dopravu na uvedénou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedénou výšku budovy,
c) nabženi na vocsonovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dOpravním pK)střecjku.
2 jestliže se pro svislý pňesun použije Shoz nebo zařízeni investora (např výtah v budově), ůžj/"i se pro oceněni vodonjvné dopravy sUti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro buck»y a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pmnájěm shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí
4 Ceny -3151 až -3162 lze použit v pčipadě. kdy cbcházi ke ztíženi dopravy suti např tlm, že není možné t"nstalovat piřáb

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Fbznámka k soubcvu cen
1 Délka oaazú suti je vzdákmost od místa naOženi sutí na dopravní pK)střec$ek až po místo slOženi na určené skládce nebo meztsk/ädc'ě
2 V ceně -3501 jsou započtenyt nákleidy na složeni sutí na skládku nebo meztskkWku
3 Cenyjsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo mez/sk/ádku pkýmko/iv způsobem súnični dopravy (l p~edmctvim kontejnerů)
4. Ck1voz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

60,900 100,001
60,900

V

30,700 10,00,'
30.700

l

0,192j 1 300,00,

6 932,68

6 397,00
6 090,00|CS Urs 2019 01

307,00 es Urs 2019 01

535,68

249,60 cs Urs 2019 01

PŠC

; 4 ] K 997013501
l t

0,192j 250,00' 48,00 CS Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za tkaždý další ! započatý 1 km. přes 1 km 2,688 10,00 26,88 CS Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava '

(
PŠC

W

6 K 997013813
l

Poznámka k souboru cen'
1 Délka odvozu suti je vzdá/encst cd místa nahoZeni SUti na doptavn/ prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo mezimá=!.
2. V ceně -3501 pou započtenyt náklady na slOženi suti na skládku nebo mezrsk/ádku
3 Ceny jSou uttSeny pro odvoz sutr na skládku nebo meziskládku pkýmkdiv způsobem st/nčni cbpravy (i prcstřednktv/m kontejnerů)
4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňup cenou 997 01-3511

0,192"14 'Přepočtené koeficientem množství
|Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
!odpadů pod kódem 170 203

Fbznámka k souboru cen
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravů podhe aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se ooeňujé inchiduá/ně
3 V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dlb zákona 1852001 Sb
4 Případné drceni stavebního odpadu lze oc'enä souborem cen 997 00-6(1 Drceni stavebního odpadu z kda/ogu 800-6 Ďemo/Áce Qbjéktů

2,688

t ! 0,1921 1 100.OO|
l

' l
211,20 es Urs 2019 01

PSČ

D PSV

D 776
7 K 776111116

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
ĹPřiprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Pbznámka k souboru cen'
1 V ceně 776 12-1511 zábrana pro¢i v/hkosh jsou započtenyí náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kňemčítým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi p/etwem jsou započtenyi nákbdy na ckxjlávku pdéhva
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-41'11 jsou započtenyi náklady na dodáni stěrky

Příprava podkladu vysáti podlah

Pbznámka k souboru cen'
1 V ceně 776 12-:5 11 zábreríe prott v/hkostt jsou započteny inák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemCtym pískem
2. V ceně 776 73-2111 vyztužení p/etrv'em jsou započteny ináktady na dOdávku pletwa
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na Cibdáni stěnky

l l '

l "2 i 60,900 40.OO|

99 961,65

99 961,65
2 436,00 es Urs 2019 01

PSČ

(
8 K 776111311

ll m2 l 60,900! 20.00j
l

1 218,00 es Urs 2019 01

PSČ

) 9 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 l
_ L l

Poznámka k souboru cen:
1 Vecné 776 12-1511 zábrana proti v/hkosh jsou započteny ináklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kňemňčttým piskem.
2 V Děně 776 13-2111 vyztuženi p/etivem jsou započteny i nákhady na Cbdávku plétiva
3 Venách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny j náklady na ckxjäni stěnky

60,900 30.00,'
L

1 827,00 es Urs 2019 01

PSČ

:10) K j776141113 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Poznámka k souboru cen.
1 V ceně 776 12-i511 zábrana proti v/hkosh jsou započteny l náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kňemičítým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi pk?hv'em jsou započteny l náklady na dodávku p/ěttva
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4 m /sou započtenyt náklady na dodáni stěrky

! m2 l 61,600! 380.001 T

23 408,00lCS Urs 2019 01
l

PSČ

W 8,87,0

11 K 776223111 Montáž podlaho\

12 K 776251311 Montáž pod|aho\

13 M 28411011 PVC hetenogennmm, útlum 15C/B

iin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně fřézováni) m

iin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů m2
ii zátěžová akustické antibakteriálni, nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlak do O 06
, B/7 SI ' m2

61,600
21,000 40,00

60,900 320,00

66,990 590,00

840,00 CS Urs 2019 01

19 488,00 CS Urs 2019 01

39 524,10 cs Urs 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

(' W
114j K !776411112

W
15 j M j28411®70

W
l 16 : k 1776421312

17 M j59054110
W

18 K 776991131

Popis MJ Množství

66,990
m 30,700j

30,700
l t

l m l 31,314
31,314

l m i 0,900Ĺ
l ;
l m 0,990:

0,990

m2 60,9OO|

J cena [CZK]

60,9" 1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství
hontáž sokliků lepením obvodových. výšky přes 80 do 100 mm

(8.8"7,0)"2-0.9
lišta soklová PVC 15x50mm
30,7"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž lišt přechodových šroubovaných

pmlíl přechodový Al s pohyblivým ramenem matně e/bxovaný 8x2Omm
0,9"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-
složkovým jednovrstvým
Fbznámka k souboru cen
ĺ Vecné 776 99-7121 pou započteny náklady na vysáti podbhy a setňeni dhkým mopem
2 vecné 776 99-7141 jsou započtenyi náklady na dodáni pasty

'Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
|vzďálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

POznámka k souboru cen
1 Ceny pro přesun hmot stancmený z hmotmsti přésunovaného materľä/u se použ/vä// tehcty. pokuC je možné unčn hmotnost za celý stavební
díl Dg této hmG/nosh se započítává íhmotnost matená/ů oceňovaných ve speaňkaa
2 Fbkud nelze stanovú hmotnost pňesunovaných matenálů. lze pnO výpočet přesunu hmct použit oňentačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynáSobí mzpočtové náklady za celý stavební clil včetně náhdadů na matenál ve specďíkacich
3 Připbték k cenám -E161 pro pibsun µovác$ěný bez POuZňi mechanczaoe, tj za zúženýcn podmínek, lze použit pouze prO hmotnost
mateňá/u, která se tímto způsobem skutečně přbmistú,m

65,00j

I
25,00j

100,001
t

350,00!

125,00

PSČ

19 K 998776102
' l l

t 0,983| 400.00j

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

1 995.50 es Urs 2019 01 l

782,85 cs Urs 2019 01 !

V

90,00ĺcs Urs 2019 01 i

346,50 cs Urs 2019 01 l

7 612.50 cs Urs 2019 01

t
393,20 es Urs 2019 01 '

PSČ

l

20,DK =OOO

, 21 K |045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Kompletační a koordinační činnost

1,000' 400,00

1,000, 400,00j

800,00
400,00 cs Urs 2019 01 :

400.00 cs Urs 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

Objekt:

04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah

KSO
Místo ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov.přispěvk.organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka'

CC-CZ:
Datum:

IČ'
DIČ:

lČ-
DIČ

1Č·
DIČ.

lČ'
DIČ

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

Cena bez DPH 157 542,53

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 157 542,53 21,00% 33 083,93

snížená 0,00 15,00% 0,00
lCena s DPH v CZK 190 626,46

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

, Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP
objekt:

04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah

Místo" ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizaoe

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06 2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

157 542,53

10193,78

9 407,00

786,78

146 548,75

146 548,75

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 154Q,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Martina Havířová,
Zpracovatel: Vranovská 1348,

349 01 Stříbro

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 96
(' 1 K 776201812

L

W

2 K 776410811
W

D 997
l 3 ) K |997013213

J

Bouráni konstrukcí
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podtožkou m2 l
15.5"5,8 '
Demontáž sQk|iků nebo lišt pryžových nebo plastových m

(15,5"5,8)"2-0,9

Přesun sutě
lVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech)

tpro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Poznámka k souboru cen"
i. V cenách -3111 až -3217Jšou započtenyt nák/acjy na'
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdá\enost.
b) swslbu dopravu piu Uvedénou výšku budbyy
C) naloženi na vocbnovný dopravn/ pmsti'edek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhmutl a un»'náni suů na ck)pťam/m pnxtředku.
2 jestliže se pro swslý pňesun použyé shoz nebo zařízeni investora (např výtah v budtjvě), uži// se pm oceněni vocbmvné dOpravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pk) budovy a haly výšky 6 m.
3 Montáž, demontáž a pronájém shozu se ocení cenami souboru oen 997 01-33 Shoz suti.
4 Ceny -3151 až -3162 ke použit v případě, kdy ckcházi ke ztížení cbpravy sub např. tlm, že není možné instabvat jěřáb

!Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t '
l

Pbznámka k souboru cen:
1 Délka odvozu suti je Yzdá/enost od místa nakůeni suti na dopravní prostředek až pc) místo sbženi na určené skládce nebo meziskládce
2 V ceně -3501 jsou započtenyi náklady na složení Suti na Skládku nebo meztsk/ádku.
3 Ceny jsou wUeny pro odvoz Sutr na skládku nebo mezjsk/ádku jakýmko/rv způsobem silniční dopravy (Ĺ ~mn{ctvim kontqnerů)
4 Odvoz suti z mezi"sk/ádky se oceňuŇ cenou 997 01-3511.

157 542,53

10 193,78

9 407,00
89,900 100,00j 8 990,00jcs Urs 2019 01
89,900

41,700 10,00 417,00 es Urs 2019 01
41,700

0,282 1 300,00

786,78
366,60jcs Urs 2019 01

PSČ

4 K 997013501 0,282 250,00 70,50ĹCS Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim,"na vzdálenost Příplatek k ceně za

_ _ každý další izapočatý 1 km přes 1 km _
t 3,948 10,00 39,48 CS Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(
PSČ

W
' 6 l K )997013813

i

Poznámka k souboru cen.
1 Délka odvozu suti je vzdáhenost od místa naloženi SUti na abpravnl prostředek až po m/s:c složeni na určené skládce nebo mezísk/ádče.
2, Vecné -3501 /5ou zapgčtenyi náhdady na sjkjženi suti na skládku nebo meziskládku
3. Cenypou určeny pro odvoz suli na skládku nebo mezjsk/ádku pkýmkc/cv způsobem Si/nČni dopravy (ľ pmstřednctv/m konte/nerů)
4. Odwz suti z meziskládky se oceňuje čemu 997 01-3511

0,282*14 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu ň? skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 203 ,

Fbznámka k souboru cen.
1, Ceny uvedené v soubcru cen je Gbporučeno uprawt pode aktuálních om místně přis/ušné skládky odpadů
2 Ubženiodpadů neuvec$éných v souboru cen se oceňuje (ndlwduá/ně.
3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádan/ odpadu dle zákona 185'2001 Sb.
4 Případně dnc'eni stavebního odpadu lze ocenít scubonem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katabgu 800-6 Demohce objektů

3.948

t 0,282| 1 100.OO|
í

310,20 cs Urs 2019 01

PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776
7 l K |776111116 ,m2 l 89,900! 40,00

146 548,75

146 548,75
3 596,00 es Urs 2019 01

( PSČ

8 i K :776111311

Podlahy povlakové
jPřiprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Roznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12- 1511 zábrana PK7ti vlhkostijsou započtenyi náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kňemčňjým piskem.
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi jcďětivem jsou započteny l náklady na cbcfávku plétiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na cňodänl stěrky.

IPřiprava podkladu vysáti podlah

Poznámka k souboru cen"
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jSou započteny f náklady na 2 vrstvy penetrace zasypáni kNmčitým piskem
2. V ceně 776 13-2111 vyztužen/pktivem jsou z@očtényí náklady na dodávku pk?tivä
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jscu započteny i náklady na cjbdáni stěrky

l m2 89,900 20,00,' 1 798,00 cs Urs 2019 01

PSČ

l
i 9 , K ,776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah Ĺ m2 l

Poznámka k souboru cen:
1 Vceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosti jsou započteny l náklady na 2 vrMvy penetrace a zasypáni kňemiUým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztužen/pheh'vem jSou zap<Eteny l náklady na ckXjávku p/ehva.
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyt náklady na ckxjáni stěrky.

89,900j 30,00j 2 697,00 cs Urs 2019 01

PSČ

i 10 . ,K 776141"113 " Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Fbznámka k souboru cen'
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkost! jSOu z8počtenyt náklady na 2 vrstvy penetrece a zasypáni křemčdým pískem

PSČ 2 V ceně 776 13-211i vyztuženi p4etivem /sou zapcčtěnyí nák/ady na dodávku
3 V oenbch 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zäpočteny/ náklady na dodáni stěrky

! m2 89,900 380.00: 34 162,00:CS Urs 2019 01

W 15,5*5,8

11 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spq

12 K 776251311 Montáž podlahovin z přirodnih

13 M 28411011 PVC heterogenní zátěžová aktmm, útlum 15dB, Bň SI

i podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) m

o linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů m2
vstičké antibakteňá/nĹ nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlak do 0.06

m2

89,900
29,000 40,00

89,900 320,00

98,890 590,00

1 160,00 cs Urs 2019 01

28 768.00 cs Urs 2019 01

58 345,10 cs Urs 2019 01

Strana 4 z 5



jpč Typ Kód

W
Ĺ14j K )776411112

W
l 15 M 284110070

VY
16 l K 1776421312

l

17 M 59054110
W

l 18 K 776991131

Popis MJ Množství

98,890
i m 41,700j

t41,700
l " ! 42,534 l

42,534
l m ! 0,900|
: m . 0,990:
I i

0,990
l
i m2 , 89,900

l

Jména [CZK]

89,9"1 ,1 'Přepočtené koef|c|entem množství
Montáž soklíků lepením obvodových. výšky přes 80 do 100 mm

(15,5"5.8)"2-0,9
lišta soklová PVC 15x50mm

4 1 ,7"1 ,02 'Přepočtené koefioentem množství
'Montáž lišt přechodových šroubovaných

!Proň/ přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x2Omm

0,9"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
lOstatni práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-

jsložkovým jednovrstvým
Fbznámka k souboru cen
1 V ceně 776 99-1121 jSou započteny nák/ady na vysátipoďahy a setřeni vlhkým mopem
2 vecné 776 99-1141 /sou zapcčtenyi náklady na cknáni pasty

'Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
jvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z tmCtnOstr přesunovaného matená/u se pcuživä/i téhdy, pokud je možné u"Čit hmotnoSt za celý stavební
díl Do této hmctnosti se započítává íhmotncst matená/ů ocMovaných ve Speciňk,aa
2 Pckucf nelze /ednoznaně stanovtt hrňGtňOSt pi'esunovaných matenálů, he pro výpočet pňésunu hmot použit onentačné procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speaňkacich
3 FYip/atek k cenám -6181 přesun prcvájěný bez použiti mechanizace, ti za ztížených podmínek, lze použit pouze pm hrmtnost
matenáiu, která se tinm způsobem skutečně pňemisťuié

65,00!

25.ooj

100,00'
t350,ooj

125,00|

i
Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

,
2 710,50jcs Urs 2019 01 !

1 063,35 jcs Urs 2019 01

90,00jcs Urs 2019 01 l

346,50 ;CS Urs 2019 01 i

l .
11 237,50'CS URS 2019 01

PSČ

l 19 K 998776102 l
t 1,437' 400,00 574.80 es Urs 2019 01

PSČ

(
D VRN

! 20 K 030001000
r

l 21 K 045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Kompletační a koordinační činnost

l l l

. . , 1,000 400,00

... ) 1,000, 400.00;

800,00
400,00 CS Urs 2019 01 :
400,OO|CS Urs 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:

05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

KSO:
Místo: ZS Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

46799419

CC-CZ:
Datum

lČ
DIČ.

lČ:
DIČ.

lČ:
DIČ'

IČ
DIČ.

21,06,2019

75006812

73865389
CZ7511152308

Cena bez DPH 132 716,77

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 132 716,77 21,00% 27 870,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 587,29

Qfrmnm 1 K



, REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

Objekt:
05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bourání konstrukci
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

132 716,77

8 525,74

7 867,30
658,44

123 391,03

123 391,03

800,00



, SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP
Objekt:

05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Jména [CZK]

D HSV

D 96( 1 K 776201812
l

W

2 K |776410811
VY

D 997

3 K 997013213

Práce a dodávky HSV

Bouráni konstrukci
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2
11,65*6,45
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

(11,65+6,45)*2-0,9

Přesun sutě
|Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) t
,pro budovy a haly,výšky přes 9 do 12 m
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -3111 až -3217 jsou zapcčteny f náklady na.
a) vodorovnou cbpravu na uvedenou vzdäenc'st,
b) svisbu dopravu pro u~nou výšku bucbvy,
c) nakaženi na wo<j6rovný dópravnl kMůstředek pro ajvoz na skládku nebo meziskládku,
Cl) nákiady na mzhmutí a urovnáni Suti na dôprävnim prost/bdku
2 jesthže se pro svTs/ý přesun pc'užt/e shoz nebo zaň'zenitnvestora (např výtah v budově), L/ži// se prO oceněni wxkjrovné Cpravy sutr ceny -
3111, 3151 a -3211pro a haly výšky cíb 6 m
3 Montáž, demontáž a shozu se ocení cenami SOuboru cen 997 01-33 Shoz Suti.
4 Ceny -315i až -3i62 lze v případě. kdy dochází ke zúženi dopravy sutr např tlm, že není možné tnstabvat peřáb

IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Fbznámka k souboru cen:
1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa nabženl suti na cbpravnl prostředek až po místo slcZeni na wčené skládce nebo mezjsk/áee
2 V ceně -3501 jSou započtenyi náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku
3 Ceny jsou určeny pro cX/VQZ sutí na skládku nebo mez/sk/ádku jakýmkoliv zpŮsobem sr/nční dopravy (i prostřednctvim konte/neu
4. Odvoz suti z meztskkádky se oceňujě cenou 997 01-3511.

75,143
75,143 ,

35,300
35.300

100,00

10,00

Cena celkem [CZK] Cenová soůstava

132 716,77

8 525,74

7 867,30
7 514,30 es Urs 2019 01

353,00 es Urs 2019 01

0,236 1 300,00

658,44

306,80 es Urs 2019 01

PSČ

4 K 997013501 0,236 250,00 59.00 es Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3,304 10,00 33,04 es Urs 2019 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czi'q Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

(
PŠC

W
! '
i 6 K '997013813

poznámka k souboru cen,'
1 CElka odvozu sutr je vzdáhenost od místa näoženl suti na dOpravní prostňe'dek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce
2. V ceně -3501 jsou započtenyi náklady na složeni sUti na skládku nebo meziskládku.
3. Cenyjsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (l prostřednctv/m konte/he£ů)

Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

0,236"14 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
jodpadů pod kódem 170 203

Roznámka k Souboru cen.
i Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravčt podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů
2 UOžen/odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje lndivjduá/ne
3 v cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dhe zákona 185QOO1 Sb.
4 Případné drceni stavebního odpadu lze ocenď souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katahogu 800-6 Demolice objektů

3,304

t l 0,236 1 100,00 259,60 es Urs 2019 01

PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV 123 391,03

D 776
7 K 776111116

123 391,03
3 005,72)CS Urs 2019 01

( PSČ

8 K 776111311

PSČ

Podlahy povlakové
'Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Poznámka k souboru cen"
1 V ceně 776 12-1511 zábrana pnciti vlhkosti jšcu započtenyt náklady na 2 vrStvy penetrace a zasypáni křěmčitým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi metivem jsou započtenyi náklady na dOdávku phetiva
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyi náklady na ckxkSni stěrky.

Příprava podkladu vysáti podlah

Fbznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábranajvotr v/hkcjstř jsou započtenyt náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem
2 V ceně 776 13-2111 Wztuženi p/étivem jsou z=čtenyl náklady na dodávku pletiva.
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jSou započteny i náklady na dodáni stěrky

m2 75,143 40,00

m2 75,143 20,00 1 502,86 es Urs 2019 01

9 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah : m2 l

Fbznámka k souboru cen
1 V ceně 776 12-1511 zábrana prOti vlhkosti jsou zepočtenyt náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým piskem
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi Netjvem /sou započtenyt náklady na dodávku pletiva
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny j náklady na dodáni stěrky.

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2
L

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pmti vlhkosti jscu započteny i nák/eiCy na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemčitým piskem
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny ináklady na ckx/ávku phetiva
3 V cenách 776 14-1711 až 776 14-4111 jSOU započteny i náklady na dodáni stěrky.

75,143 30,00 2 254,29 es Urs 2019 01

PSČ

fj10. K :776141113 75,143 380,00 28 554,34 CS Urs 2019 01

PSČ

W 11,65*6,45 75,143

11 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) m 43,900 40,00 1 756,00 CS Urs 2019 01

12 K 776251311 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-sIožkovým lepidlem z pásů m2 75,143 320,00 24 045,76 cs Urs 2019 01

13 M 28411011 PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriálni, nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlak do O 06 ·mm, útlum 15dB, B/7 SI ' m2 82,657 590,00 48 767,63 CS URS 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

í VY

14 K 776411112
VY

15 M 284110070
VY

16 K 776421312
17 M j59054110

VY

18 K j776991131

Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Ĺ75,143"1,1 'Prepočtene koeficientem mnozstvi

hViontáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

(11,65"6,45)"2-0,9
Pišta soklová PVC 15x50mm

É '35.3"1 .02 'Prepoctene koef|clentem mnozstvi

,'Montáž lišt přechodových šroubovaných
T . i

pmň'l přechodový Al s pohyblivým ramenem matně ebxovaný 8x2Omm
0,9"1 ,1 'Přepočtené koeficien"tem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pok|áäce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-
složkovým jednovrstvým
Fbznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátipoďahy a setřění vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141j$ou započtenyi náklady na dodáni pasty

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Fbznámka k souboru cen.
1 Ceny pro přesun hmcd stanovený z hmcltnost/ přesunovaného materiálu se pc'Už/va/i tehdy pokud /é možné urát hmotnost za celý stavební
díl Do této hmcitnost/ se započítává l hmotnost matená/ů oceňovaných speciňkaci
i Roku<j nelze jecfnoznačrE stanovú hmotnost přěsunovaných materiálů, lze p'u výpočet přesunu hmot použ/t oněntaCně procentní sazbu.

outo sazbou se vynáscb/roz=tové nák/acý za celý stavební díl Ntně nákladů na materiä/ specitíkac/ch.
3 Příplatek k cenám -6i81 pro přesun bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mateňá/u, která se tímto způsobem skulečně přemistú/é.

MJ Množství J.cena [CZKJ

82,657
m 35,300 65,00j

35,300
m || 36,006 25,00

36,006
m 0,900; 100,00)

m l 0.990 350,00,
0,990

m2 75,143 125,00,|

t 1,201 400,00j'

2 294,50 es Urs 2019 01

900,15 cs Urs 2019 01

90,00 es Urs 2019 01

346,50 CS Urs 2019 01

9 392,88 es Urs 2019 01

PSČ

19 K 998776102
l 480,40 cs Urs 2019 01

PSČ

(

D VRN
20 K :030001000
21 K 1045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Kompletační a koordinační činnost
1,000

1,000

400,00'

400,001

800,00
400,00jcs Urs 2019 01

400,00 cs Urs 2019 01

Strana 5 z 5



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č,47 IROP

Objekt:

06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

KSO:
Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk,organizace

U chazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ic.
DIČ

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

Cena bez DPH 116 273,08

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 116 273,08 21,00% 24 417,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 690,43

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

Objekt:
06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel. ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov.přispěvk.organizaoe

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

projektant:

Martina Havířová,
Zpracovatel: Vranovská 1348,

349 01 Stříbro

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

116 273,08

7 464,53

6 887,00
577,53

108 008,55

108 008,55

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 273,08

D HSV Práce a dodávky HSV

D 96

, ! 1 K 776201812W

2 K 776410811
W

D 997

3 K 997013213

Bourání konstrukci
IDemontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 l
9,0"7,3

IDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

(9,0"7,3)"2-0,9

Přesu n sutě
lVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) t
|pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Fbznámka k soubont cen
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započtenyí náklady na.'
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) sviSlOu dopravu Wo uvedenou výšku budovy,
C) nahoZeni na vodoncivný dopravní prostředek piu odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na mzhmuti a urovnáni suti na dopmvnim pnostibdku.
2 jestliže se pno sv7s/ý přesun použije shoz nebo zař/zen/ investora (např. výtah v budově), Užj/'/ se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pionájém shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4 Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy sUti např tlm. že není možné /ňsta/ovatjeřáb,

!Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

F'bznámR k souboru cen.
1 Délka ocIvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo S/C:Žénj' na určené skládce nebo mez/$k/ádcE
2 V CEňě -3501 jSou započtenyí náklady na s/ôžen/ suti na skládku nebo meziskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo meziskládku jakýmkch/(v způsobem si/nčn/ dopravy (i prostřednictvím kontejnerů)
4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01.3511-

65,700 100,00
65,700

31,700 10,00
31.700

0,207 1 300,00

7 464,53

6 887,00
6 570,00 cs Urs 2019 01

317,00 CS Urs 2019 (JI

577,53

269,10 es Urs 2019 01

PSČ

l 4 K 997013501 0,207 ' 250,00 51,75 cs Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další izapočatý 1 km přes 1 km

t 2,898 10,00 28,98 CS Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(
PSČ

VY
6 i K 997013813

Ftíznámka k soutxxu cen:
1 Délka odmzu Suti je vzdálénost oct místa na/ožen/ sUti na dopravní prostředek až po m/s/o složeni na určené skládce nebo meziskládce.
2 V ceně -3501jšou zapoCteny i nák/ady na sLoženi suti na skládku nebo mez/sk/ádku
3 Ceny jsou určeny pm odvoz suů na skládku nebo meziskládku jakýrňkohv způsobem sí/nični dopravy (i prostředmctvim kontejnerů)
4 Odvoz suti z mezi$k1&tky se cceňujé cenou 997 01-3511

0,207*14 'Přepočtené koeficientem množství
lPop[atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu

todpadů pod kódem 170 203

Poznámka k squĺxxu cen:
l. Ceny uvedené v souboru cen je c/oporučeno upravit podb aktuálních cen místně pň's/ušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3 V cenách je započítán poplatek za Uk/ádani odpadu zákona 185/2001 Sb.
4 Případné drcení stävebrúho Qc/padu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objéktů

2,898

0,207 1 100,00 227,70 es Urs 2019 01

PSČ

d PSV Práce a dodávky PSV

d 776 Podlahy povlakové
7 K ,776111116 IPřiprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Poznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtenyr náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání kňemčitým piskem.

(· PSČ 2 V ceně 776 13-2111 vyztužen/pktiem jSOu 'apoCtenyi nák/ady na dodávku pletiva.
3 v cenách 776 14-1111 až 776 14-4111j$ou zapoCtenyi náklady na dodáni stěrky

m2 i 65,700 40,00

108 008,55

108 008,55
2 628,00 CS Urs 2019 01

l 8 K j776111311
65,700 20,00 1 314,00 es Urs 2019 01

PŠC

9 K 776121111 65,700 30,00

PSČ

Příprava podkladu vysáti podlah m2

Poznámka k soubotu cen:
1 V ceně 776 i2- 1511 zábrana proti vlhkosti jsOu započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kNmčttým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi phetivém jsou zäpočtenyi nák/ady na dodávku p/ettva.
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111jšou započtenyi náklady na dOdáni stěrky

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovánim) ředěná v poměru 1:3 podlah l m2 l

Poznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábrana prob vlhkosti jsou započteny i ňák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl křemčitým piskem,
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženl jsou započtenyi nák/acfy na cKxjávku pletiva
3 v cenách 776 14-1111 až 776 14-4111j$Ou započtenyf náklady na cbdáni stěrky

1 971,00 cs Urs 2019 01

10 K 776141113 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tlouštky přes 5 do 8 mm

Fbznámka k souboru cen'
1 v ceně 776 12-1511 zábrana PrOti v/hko$tj jsou započteny i nák/ädy na 2 vrstvy penetrace a zasypáni kňemčrtým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i nák/äc/y na ckjc/ávku phetíva
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111jšou započtenyí ňák/ady na Cbdáni Měrky

m2 65,700 380,00 24 966,00jcs Urs 2019 01
l

PSČ

W 9,0"7,3
11 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) m 38,200 40,00 1 528,00 CS Urs 2019 01

12 K 776251311 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů m2 65,700 320,00 21 024,00 es Urs 2019 01

13 M 28411011 PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriálni, nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlak do 0,06
mm, útlum 15dB, Bfl SI m2 72,270 590,00 42 639,30 CS URS 2019 01

65.700

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

W

14 K 776411112
VY

15 M 284110070
W

Popis J.cena jczK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

l'

16 K 776421312 Montáž lišt přE

17 M 59054110 profil přechod

65,7"1 ,1 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

(9,0"7,3)"2-0,9
Ĺ/išta soklová PVC 15x50mm

31,7"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt přechodových šroubova ných

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm

0,9"1,1 °Přepočtené koeficientem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-
složkovým jednovrstvým
Poznámka k souboru cen'
1 V ceně 776 99-1121 /sou započteny náklady na vysáti podlahy a setření vlhkým mopem
2. V ceně 776 99-1141 /sou započtenyi náklady na dodáni pasty

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Fbznámka k souboru cen:
1, Ceny pm přesun hmot starmený z hmotnosti přesunovaného matené/u se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost materřä/ů oceňovaných ve specifikací'.
2. POkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přestmovaných materiálů, lze pro výpc'čet přesunu hmot pOužit on'entačně pnč>centn/ sazbu
TOuto s&zbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nák/MŮ na materiál ve speciňkac/ch.
3 Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze piu hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

MJ Množství

72,270
m 31,700

31,700
m 32,334

32,334

65,00

25,00

W

18 K 776991131

m 0,900 100,00

m 0,990 350,00
0,990

m2 65,700 125,00

2 060,50 cs Urs 2019 01

808,35 cs Urs 2019 01

90,00 cs Urs 2019 01

346,50 CS Urs 2019 01

8 212,50 cs Urs 2019 01

PSČ

19 K 998776102 t 1,051 400,00 420,40 CS Urs 2019 01

PSČ

(
D VRN

20 K 030001000
21 K 045002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Kompletačni a koordinační činnost

800,00
... 1,000 400,00 400,00 cs Urs 2019 01

... 1,000 400,00 400,00 es Urs 2019 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:

07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah

KSO
Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel:
ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk organizace

Uchazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ic·
DIČ

21.06.2019

75006812

73865389
CZ7511152308

46799419

(

Cena bez DPH 108 148,80

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 108 148,80 21,00% 22 711,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 860,05

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

objekt:
07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel. ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukci
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

108 148,80

6 935,18

6 399,50

535,68

100 413,62

100 413,62

800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

3tavba:
Modernizace odborných učeben ZŠ Zárečná v rámci výzvy Č.47 IROP

Objekt:
07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zárečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zárečná 1540,34701 Tachov,přispěvk,organizace

Uchazeč Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum" 21.06.2019

Projektant:
Martina Havířová,

Zpracovatel: Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jména [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 96
l 1 K 776201812

( W

l 2 K 776410811
W

D 997
l
' 3 K 997013213

Práce a dodávky HSV

Bouráni konstrukci
'Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou i m2 l

8,35"7,3
jDemontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových l m

(8,35"7,3)"2-0.9

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) : t

;pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Poznámka k souboru cen.
1 V cenách ·3111 až -3217jsOu započtenyt náklady na
a) vcKj6řovnou dopravu na uvedenou vzdähenost,
b) swsKu cbpravu IMO uvedenou výsku bucbvy,
C) naloženi na vodoK)vný dopravní prostřbdek pm odvoz na Skládku nebo mezj$k/ádku,
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním pK)stňedku
2 jestliže se pro svjs/ý přesun POUŽIjŇ3 shoz nebo zaňzeni investwa (např výtah v buCbvě). ůž//i se pro oceněni wxbrovné dopravy SUtí ceny -
3111 3151 a -3211 prO budovy a haly výšky cb 6 m
3 Mtmtáž demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 ŠhOz Suti
4 Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kafy cXjCházi ke ztíženi cbpravy sutí např tím, že není možné instabvat jeřáb

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km t :

Fbznámka k souboru cen
ľ Dé/ke odvozu sutr je vzdálenost od místa nabženi suti na dopravní až po místo BcZeni na určené sk/ácsoe nebo mezjsk/ájbe
2 v ceně -3501 jsou započtenyt nák/ady na dožení suti na skládku nebo mezl$k/ádku
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ájku nebo meziskládku jákýmkol/v způsobem st/mčni dopravy (f prost/edníctvim kontejw'Ů)
4 Odvoz suti z meztsk/ádky se ooeňujé cenou 997 01-3511

60,955 100,00
60,955

30,400: 10,00

30,400

0.192j 1 300,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 148,80

6 935,18

6 399,50
6 095,50 es Urs 2019 01 )

304,00 es Urs 2019 01 '

535,68

249,60 es Urs 2019 01 :

PSČ

4 K 997013501 0,192 250,00 48,00 CS Urs 2019 01

PSČ

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2,688 10,00 26,88 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
... ..

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

<

PSČ

W

6 K 997013813

Poznámka k souboru cen:
1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa nabženi suti na cbpravni prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziškkkbe.
2 V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na sbženi suti na sk/Ôdku nebo meziskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jákýmkohv zpŮsobem si/ničn/ dOpravy (i prosti'i?dňi¢tv/m kontejnerů).
4 Odvoz suti z meziskládky se cmňuje cenou 997 01-3511.

0,192"14 'Přepočtené koeficientem .množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu t
odpad,ů pod kódem 170 203 __

Roznámka k soubocu cen:
1. Ceny uvedeně v souboru cen je dQpoŕučeno upravtt pode aktuálních cen místně př/s/ušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje indwiduá/ně,
3, V cenách je zam/tán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Případné drceni stavebního odpadu lze OCéňj"t souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demohce objektů.

2,688

0,192 1 100,00|
211,20ics Urs 2019 01

PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV 100 413,62

D 776
7 K 776111116 m2 60,955 40,00

100 413,62
2 438,20 es Urs 2019 01

l PSČ

8 K 776111311

PSČ

Podlahy povlakové _
IPřiprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

Poznámka k souboru cen:
l V ceně 776 12-1511 zábrana pnoti v/hkostt jsou započtenyi náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání kňemiätým piskem.
2 v ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jSou započtenyi náklady na dodávku pletiva.
3 v cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyi náklady na dodáni stěrky

Příprava podkladu vysáti podlah

Fbznámka k souboru cen:
1 v ceně 776 12-1511 zábrana pnoti v/hkostt jscu započtenyi náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započtenyi náklady na dodávku pletiva.
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny l náklady na dodáni stěrky

m2 I 60,955 20,00 1 219,10 CS Urs 2019 01

9 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

Fbznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtenyi náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

PSČ 2 V ceně 776 13-2111 vyztužení pk2tivem jsou započteny i náklady na dOdávku pletiva.
3 v cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na dodáni stěrky.

10 k 1776141113 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
1_ _ . _

m2 60,955 30,00 1 828,65 es Urs 2019 01

m2 60,955 380,00 23 162,90 cs Urs 2019 01

PSČ

VY

Fbznámka k souboru cen:
1 V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j íúklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání kkmčůým piskem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pLetivem jsou započteny inák/ady na cSodávku pkettva.
3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyi náklady na dodáni stěrky.

60,955

11 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) m 37,550 40,00 1 502,00 cs Urs 2019 01

12 K 776251311 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů m2 60,955 320,00 19 505,60 cs Urs 2019 01

13 M 28411011 PVC heterogenní zátěžová akustičké antibakteňá/n/, nášlapná vrstva O, 70 mm, RIO, zátěž 34/43, otlák do 0,06 m2 67,051 590,00 39 560,09 CS Urs 2019 01mm, útlum 15dB, B1¶ SI

8,35"7,3

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

VY
l l 14' K )776411112

W
i 15) M 284110070

VY

16 K 776421312

17 M 59054110
W

18 K 776991131

Popis

60,955"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
ĹMontáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm
l
(8,35"7,3)"2-0,9
lišta soklová PVC 15x50mm

30,4"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt přechodových šroubovaných

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x2Omm

0,9*1 .1 'Přepočtené koeňctentem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem 2-
složkovým jednovrstvým
Fbznámka k souboru cen
1 V ceně 776 99-1121 /sou započteny náklady na vysáti µxd/ahy a setřeni vlhkým mopem
2 V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na cbdäni pasty

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
)vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

_ _ ,
F'bznámka k souboru cen:
1 Ceny pfc' p'ňesun hmot stanovený z hmotnosti N$uncvaného materiä/u se použ/vaj/ tehdy, pOkud je možné určd hmotnost za celý stavební
díl Do této hmotností se započítává l hmotncst materiálů oceňovaných ve speciňkaá.
2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mateM/ů lze pro výpočet pňesunu hmct použit onentačné procentní sazbu
Toulo sazbou se vynásobí ruzpaštové náklady za celý stavební clil včetně nákladů na materiál ve speciftkac/ch
3 Příplatek k cenám -6181 pfc přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj za ztížených p®m/nek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně pňem/sťuje.

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
i

67,051
m : 30,400 65,00 1 976.00jcs Urs 2019 01

l

30,400

m 31,008 25,00 775,20 jcs Urs 2019 01 l
31,008

m 0,900 100,00 90,00 cs Urs 2019 01 l
m 0,990 350,00 346,50 CS Urs 2019 01

,0,990

i m2 , 60,955 125,00 7 619,38 es Urs 2019 01

PSČ

19 K 998776102 t 0,975 400,00 390,00 es Urs 2019 01

PSČ

(

D VRN
20 K 030001000
21 K 045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Kompletační a koordinační činnost
... 1,000 400,00

1,000 400,00

800,00
400,00 es Urs 2019 01

400,00 es Urs 2019 01

Strana 5 z 5


